
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ J  г. г. Дальнегорск №

О создании межведомственной комиссии 
по обследованию и категорированию объектов 

в сфере культуры и спорта 
Дальнегорского городского округа

В соответствии с постановлениями Правительства РФ от 11.02.2017 № 176 

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)», от 06.03.2015 № 202 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта 

безопасности объектов спорта», в целях комиссионного обследования для 

проведения категорирования объектов в сфере культуры и спорта Дальнегорского 

городского округа, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и 

категорированию объектов в сфере культуры и спорта Дальнегорского городского 

округа и утвердить её состав (прилагается).

2. Межведомственной комиссии, указанной в пункте 1 настоящего постановления, 

провести обследование и категорирование объектов в сфере культуры и спорта, с 

оформлением соответствующего акта.



2

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Н. Колосков



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа
от / J .  /о. J £>/■/■ №  S 9 & -/U L .

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию 

объектов в сфере культуры и спорта Дальнегорского городского округа

Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа, председатель 

комиссии

Члены комиссии:

Начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке 

администрации Дальнегорского городского округа;

Начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Дальнегорского городского округа;

Представитель МО МВД России «Дальнегорский» (по согласованию);

Представитель Управления ФСБ России по Приморскому краю (по 

согласованию);

Представитель ОВО по г.Арсеньеву -  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по 

Приморскому краю» (по согласованию);

Представитель ОНД и ПР Дальнегорского городского округа УНД и ПР ГУ 

МЧС России по Приморскому краю (по согласованию);

Представитель КГКУ 9 ОПС по охране Дальнегорского городского округа (по 

согласованию).


